1552.

Articles agreed on by the Bishops, and other learned men in the Synode at London, in the yere of our Lorde Godde, M.D.LII. for the auoiding of controuersie in opinions, and the establishment of a godlie conorde, in certeine matters of Religion.

1562.

Articuli, de quibus in Synodo Londinensi anno Domini, iuxta ecclesiæ Anglicanæ computationem, M.D.LXII. ad tollendam opinionum dissensionem, et firmandum in uera Religione consensum, inter Archiepiscopos Episcoposque utriusque Provinciae, nec non etiam uniuersum Clerum convenit.

1571.

Articles whereupon it was agreed by the Archbishoppes and Bishoppes of both prouinces and the whole cleargie, in the Conuocation holden at London in the yere of our Lorde God. 1562. according to the computation of the Churche of Englande, for the auiding of the diuersities of opinions, and for the establishing of consent touching true Religion.

¹ *B adds*, regia autoritate in lucem editi.

1552.

I.

De fide in Sacrosanctam Trinitatem.

Unus est vivus et verus Deus, æternus, incorporeus, impartibilis, impassibilis, immensæ potentia, sapientia, ac bonitatis, creator et conservator omnium, tum¹ visibilium tum invisibilium. Et in unitate hujus divinæ naturæ tres sunt personæ, ejusdem essentia, potentia, ac æternitatis, Pater, Filius, et Spiritus Sanctus.

II.

Verbum Dei, verum hominem esse factum.

Filius qui est verbum patris, [] in utero beate Virginis, ex illius² substantia naturam humanam assumpsit, ita ut duæ naturæ, divina & humana, integre atque perfecte in unitate personæ fuerint inseparabiliter conjunctæ, ex quibus est unus *Christus*, verus Deus et verus homo, qui vere passus est et crucifixus, mortuus et sepultus, ut patrem nobis reconciliaret, essetque hostia non tantum pro culpa originis, verum etiam pro omnibus actualibus hominum peccatis.

III.

De descensu Christi ad Inferos.

Quemadmodum *Christus* pro nobis mortuus est et sepultus, ita est etiam credendus⁴ ad inferos descendisse. Nam corpus usque ad resurrec-

¹ tum] cum *A*.² Cf. the 2nd of Hooper's Articles cited above, p. 91.³ illius] ejus *A*.⁴ est etiam credendus] etiam credendus est *A*.

1552.

I.

Of faith in the holie Trinitie.²

There is but one living, and true God, and he is euerlasting, with out bodie, partes, or passions, of infinite power, wisdom, and goodness, the maker, and preserver of all things bothe visible, and invisible, and in vnitie of this Godhead there be three persones of one substance, power, and eternitie, the Father, the Sonne, and the holie Ghoste.